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ProAct implementerar katastrofsäker lagrings-
lösning för finanssektorn i Schweiz

ProAct tecknade i mars avtal med Schweiziska SIS Group om en implementation av en ny
SAN-baserad infrastruktur för informationshantering. Lösningen skall säkra SIS Groups
lagring och hantering av information och innehåller funktioner för återstart efter
katastrofer. Ordern är värd cirka 5 miljoner kronor. Leverans kommer att ske under
kvartal två.

SIS Group är den nationella centrala värdepappersreserven för den schweiziska
finansiella marknaden och fungerar också som en internationell depå för värdepapper
med kompletta tjänster för överföring, hantering och förvaring av nationella och
internationella värdepapper. SIS Group tillhandahåller innovativa och skräddarsydda
lösningar och kan tillhandahålla instrument och tjänster för att hantera globala
transaktioner. Säker och effektiv datahantering är en absolut nödvändighet för SIS. För
ändamålet har ProAct Datasystems AG valts till strategisk partner.

“Vi gör stora framsteg på den schweiziska marknaden och vi ser överenskommelsen med
SIS Group som ett bevis på att vi erbjuder lagringslösningar som klarar de tuffaste
kraven från de tuffaste företagen”, säger Per-Arne Lundberg, koncernchef ProAct IT
Group. ”Självfallet tror vi att detta förtroende från SIS Group öppnar upp för andra
affärsmöjligheter för ProAct inom den stora finansiella sektorn i Schweiz”, avslutar han.

För mer information vänligen kontakta:

Stephan Schneider
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För mer information om ProAct IT Group, vänligen kontakta:
Per-Arne Lundberg
Koncernchef
Telefon +46 8 410 666 00
itgroup@proact.se

Mer information och bilder finns på www.proact.se.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall,Karlskrona och Zürich, med
cirka 300 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens
tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct. ProAct IT Group AB är noterat på
Stockholmsbörsens O-lista.


